
DODATEK č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ OSOBN
číslo: 20190169 

 
uzavřené podle § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“) 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: 

telefon: 
fax: 
e-mail: 
datová schránka: 4iqaa3x 
 

(dále jen „Správce“) 
a 

 

Obchodní firma   CCA Group a.s. 
se sídlem:   Klimentská 1652/36, Nové Město,110 00 Praha 1 
adresa pro doručování:  Parková 1256/11a, 326 00 Plzeň 
spisová značka:   B 5556 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena:   Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva 
IČO:   25695312 
DIČ:  CZ25695312 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a. s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:    282543993/0300 
kontaktní osoba:  
telefon:    
fax:    
e-mail:    
datová schránka:  8h6dcas 

 (dále jen „Zpracovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“) 

 

 

 



 
I.  

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ 
O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ze dne 27. 3. 2019 (dále jen „smlouva“). Dodatek č. 1 
se uzavírá z důvodu změny údajů Správce a Zpracovatele. Změnu údajů Zpracovatel oznámil 
Správci dne 28. 3. 2025. 
 

II.  
 
1. V záhlaví smlouvy se u Správce ruší údaje: 

kontaktní osoba:  
       e-mail:  

 
a nahrazují se údaji: 
 
kontaktní osoba: 

       e-mail: 
 
 

2. V záhlaví smlouvy se u Zpracovatele ruší údaje:  
se sídlem:   Praha 2, Karlovo nám. 17 č.p. 288, PSČ 12000 
zastoupena:  Ing. Ilonou Aubrechtovou, místopředsedkyní představenstva 

 
a nahrazují se údaji: 

 
se sídlem:   Klimentská 1652/36, Nové Město,110 00 Praha 1 
zastoupena:  Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva 
 

3. V záhlaví smlouvy se u Zpracovatele doplňuje údaj: 
 

       adresa pro doručování:  Parková 1256/11a, 326 00 Plzeň  

 
4. V čl. I Úvodní ustanovení se ruší znění odstavce 1 a nahrazuje se zněním: 

 
„1. Správce tímto pověřuje Zpracovatele ve smyslu § 34 odst. 2 zákona o zpracování osobních 

údajů zpracováním Osobních údajů.“ 
 

5. V čl. VI Další povinnosti Zpracovatele odst. 1 se texty „Zákona o ochraně osobních 
údajů“, „Zákonem o ochraně osobních údajů“ nahrazují textem „zákona o zpracování 
osobních údajů“, „zákonem o zpracování osobních údajů“.  

 
III.  

 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Smluvní strany sjednávají, že se nadále jejich práva a povinnosti ze smlouvy řídí zákonem 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 



3. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

 
4. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 

poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 
 
5. Zpracovatel souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 byl uveřejněn na internetových stránkách 

Správce. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých mluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy a dodatku č. 1 zajišťuje Správce. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem řádně seznámily 

a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 
 

7.    Nedílnou součástí dodatku č. 1 je: 
 

  Příloha č. 1 - Oznámení Zpracovatele o změně sídla ze dne 28. 3. 2025 
 
 
 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 Za Správce:       Za Zpracovatele 
 
 
 Česká republika –       CCA Group a. s. 

Správa státních hmotných rezerv  
 
 
 
 
 
……………………………….                  ………………………………. 
 Ing. Pavel Švagr, CSc.      Mgr. Barbora Barcalová 
předseda Správy státních hmotných rezerv    předsedkyně představenstva 
     

Mgr. 

Barbora 

Barcalová

Digitálně podepsal 

Mgr. Barbora 

Barcalová 

Datum: 2025.04.14 

13:07:22 +02'00'

Ing. Pavel 

Švagr, CSc.

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Švagr, 

CSc. 

Datum: 2025.04.14 

19:41:53 +02'00'



Příloha č. 1 

 


